1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                     Edital PIBID/UFG n. 070/2012

 Resultado Preliminar Complementar
do Processo Seletivo de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÕES 2009, 2011 E 2012)

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
à Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar complementar da seleção
de estudantes com o objetivo de preencher as vagas ociosas ou compor a lista de
espera do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência dos cursos de
licenciaturas  a que se referem o Edital PIBID/UFG n. 070/2012, no âmbito PIBID/UFG,
relativo ao projeto submetido ao Edital n° 001/2011/CAPES e Edital CAPES nº 011/2012.
A disposição dos resultados obedece a ordem decrescente de classificação e do número
de vagas disponíveis para os subprojetos  do referido edital conforme descrição nos
quadros a seguir:

Goiânia, 06 de novembro 2012.

Rusvênia Luiza Batis ta Rodrigues da Silva
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edição 2009)

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edições 2011 e 2012)

Profa. Dra. Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação/UFG

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de v agas
disponív eis

1º 111767 ANDRÉ BARBOSA MENDES LISTA DE ESPERA